

קָרְבָּה

מְלָכֹת

שְׁמַיִם !

האם התעלמנו מהוראות המלך ?

קְרִבָּה מִלְכוּת שָׁמַיִם!

האם התעלמנו מהוראות המלך?

מאת ריצ'רד אהרון הונורוף, ירושלים, © 2009

אנו, גוף המשיח ישוע, החמצנו את האות בתחום אחד עיקרי! אנו מביטים בארץ, ומבחינים בדברים לרוב במישור האופקי, ובכלל זה, בדתות שלנו. אך אלהים רואה את כל הדברים עלי אדמות יותר במישור האנכי. "יעשה רצונך כבשמים פן בארץ!" מתי ו': "מלך השמים עומד לרדת על מנת לשלוט על הארץ מירושלים.

בהר סיני, לפני כ-3500 שנה, השמיע אלהים את תקיעות השופר הראשונות שלו עלי אדמות, ושם דיבר אלהים למשה ול-12 שבטי ישראל, ונתן להם את חוקי המלך ומלכות השמים עבור הארץ.

אלהים החל בכך שנתן לעם ישראל את עשרת הדברות, חוקי השמים הבסיסיים, אותם התבקשו ישראל לשמור. לאחר מכן, חוקים אלה של האלהים האמיתיים, האחד יצאו מישראל לכל האומות עובדות האלילים עלי אדמות.

הדבר שנתן אלהים כחוקי מלכות השמים העיקריים לעם היהודי, הוביל בסופו של דבר לדת הסובבת סביב האדם, "היהדות הרבנית. למרות מצוותו של אלהים לא לשנות ולא להמיר את החוקים הללו של אלהים (דברים ד': א'-ב', משלי ל': ה'-ו'), יצרו החכמים היהודים הדתיים את "התורה שבעל פה" ואת המסורות והפולחנים של בני האדם, בניסיונם לשלוט בחוקי אלהים הללו ולהשפיע עליהם, חוקים אלה אותם לא יכול האדם לשמור. היהודים הדתיים העניקו את תשומת לבם בעיקר לכתבים ולפירושים של בני האדם, התלמוד והמשנה, שהפכו לחלק העיקרי של "היהדות הרבנית", במקום להעניק את תשומת לבם בעיקר לדבר אלהים! חלק ניכר של המין האנושי התעלם מהמצוות שנתן אלהים לישראל ולעולם בהר סיני!

אלהים אמר באופן ספציפי לעם היהודי כי הוא, אלהים חיים האחד והיחיד, מלך השמים, מלך ישראל, ירד וישלוט מירושלים כמלך על כל הארץ...

משום שאלהים בחר בציון; הוא חפץ בה כמקום משכנו.

"זאת-מנוחת עדי-עד פה-אשב פי אותיה" (תהלים קל"ב: י"ג-י"ד).

"ויאמר אלי בן-אדם את-מקום פסאי ואת-מקום כפוזת רגלי אשר אשכן-שם בתוך בני-ישראל לעולם" (יחזקאל מ"ג: ז').

"וידעתם פי אני יהוה אלהיכם שכן בציון הר-קדשי והיתה ירושלים קדש וזרים לא-יעברו-בה עוד" (יואל ד': י"ז).

"כאשר יהיה הארץ... פן ירד יהוה צבאות לצבא על-הר-ציון ועל-גבעתה: ...פן יגן יהוה צבאות על-ירושלים גנון והציל פסח והמליט" (ישעיהו ל"א: ד'-ה', ראה גם עובדיה א': כ"א, זכריה י"ד: ד', ח'-ט').

מאורע דומה על הר סיני התרחש לפני 2000 שנה לאחר שאלהים ישוע בא לעולם, נולד כאדם, להושיע את האנושות מחטאיהם. אך בעת הזו, החל אלהים את פעלו החדש בהכריזו את מלכותו באופן אישי לישראל: "שובו בתשובה, פי קרבה מלכות שמים!" כמו כן, בן דודו, הכהן הגדול יוחנן, הכריז את אותה הכרזה שישה חודשים קודם לכן.

ושוב, אלהים נתן לאנושות את חוקי מלכות השמים. אך בעת הזו, באר ישוע את החוקים הללו, בשפכו אור על הבנת בני האדם אותם, על מנת להביא את האנושות לקשר רוחני נעלה יותר עם אלהיהם. בני האדם לא יכלו לשמור את חוקי השמים האלה ללא התערבותו האלהית של אלהים, כגון, מצוות האהבה של אלהים, ומצוות המחילה של אלהים לאויבינו. קראו את כל דבריו של ישוע בדרשה על ההר, ובפרט את מתי ה': י"ז-י"ט.

לאחר שישוע עלה חזרה השמימה, אלו שהיו התלמידים הראשונים של מלך האהבה רב העוצמה הזה ושל "הדרך" הפיצו את משנתו בכל מקום, את "הבשורה הטובה" אודות הדבר שישוע, מלך השמים, עשה עבורנו באמצעות אהבתו הגדולה, להושיע את האנושות בכך שמת במקומו בעבור כל חטאינו, על מנת שלכל אחד מאתנו יוכל להיות "קשר אהבה" אישי עם מלכנו ובוראנו האוהב. כמו כן, מלך השמים הזה, אשר קם מהמתים, אמר כי הוא ישוב יום אחד ויביא את מלכות השמים לארץ, וייתן לנו חיי נצח למלוך עם מלך זה ככלתו, להיות עמו לנצח.

"עודם מביטים השמימה בעליה, והנה שני אנשים לבושי לבן נצבו לידם ואמרו: 'אנשי הגליל, למה אתם עומדים ומסתכלים אל השמים? ישוע זה אשר נשא מעליכם השמימה -- בוא יבוא באותו אופן שראיתם אותו עולה לשמים'" (מעשי השליחים א': י"ז-י"א).

ישוע דיבר רבות נגד הדת וגם נגד כת הפרושים היהודית שהפכה בשלב מאוחר יותר ליהדות הרבנית, הבסיס ליהדות בת זמננו.

"אוי לכם סופרים ופרושים צבועים, פי סוגרים אתם את מלכות השמים בפני בני אדם; הן אתם אינכם נכנסים לתוכה וגם לבאים אינכם מניחים להכנס" (מתי כ"ג: י"ג).

שום דת אינה יכולה לקום נגד מסר האלהים אודות מלכות השמים!

המסר המרכזי אותו הכריז המלך ישוע במשך 3½ שנים היה כמעט תמיד אודות המלכות. אנו רואים את המסר הזה יותר מ-50 פעמים בספר מתי; יותר מ-40 פעמים בלוקס; במרקוס – 16 פעמים. אך כאשר אנו קוראים את יתר ספרי הברית החדשה, מסר זה אודות מלכות השמים (האלהים) מוזכר מעט מאד פעמים על ידי התלמידים, ואף אז, לרוב על ידי שאול השליח.

"אך הוא [ישוע] אמר להם: 'גם לערים אחרות עלי לבשר את מלכות האלהים, כי לבן נשלחתי'" (לוקס ד': מ"ג)

"כשנודע הדבר להמון העם הלכו אחריו. הוא קבל אותם, דבר אליהם על מלכות האלהים ורפא את הדוקים לרפוי" (לוקס ט': י"א, ראו גם מתי ד': כ"ג; ט': ל"ה)

“השיב ישוע ואמר אליו: ‘אמן אמן אני אומר לך, אם לא יולד אדם מלמעלה, לא יוכל לראות את מלכות האלהים.’... השיב ישוע: ‘אמן אמן אני אומר לך, אם לא יולד איש מן המים והרוח לא יוכל להפגס למלכות האלהים’ הנולד מן הברוך בשר הברוך מן הרוח רוח הוא. אל תתמה על שאומר אני לך כי עליכם להולד מלמעלה” (יוחנן ג: ג, ה-ז)

ל“לידה מלמעלה” אל מלכות השמים אין קשר לדת של בני האדם, כי למעשה, הדת אך יכולה להוות מכשול לרוח הקודש של אלהים ולעצור אנשים רבים מלהיכנס אל מלכות אלהים (מתי כ”ג: י”ג).

הבה נבחן את הוראות ישוע לתלמידיו כקו המנחה שלנו:

“לאחר שפגס את השנים-עשר ונתן להם כח וסמכות על כל השדים, וגם לרפא מחלות, שלח אותם להכריז על מלכות האלהים ולרפא את החולים” (לוקס ט: א-ב, ראו גם לוקס י: ט, י”א).

“אלא לכו אל הצאן האובדות אשר לבית ישראל. ובלקחתכם הכריזו: ‘קרב מלכות שמים!’ רפאו חולים, הקימו מתים, טהרו מצרעים, גרשו שדים; חנם קבלתם, חנם תתנו” (מתי י: ו-ח) [על אותות אלה לבוא לאחר הכרזת המלכות:]

“אתם בקשו תחלה את מלכותו ואת צדקתו, וכל אלה יוספו לכם” (מתי ו: ל”ג, ראה גם לוקס י”ב: ל”א).

“זכשורה זו של המלכות תכרוז בכל העולם לעדות לכל הגויים ואתרי בן יבוא הקץ” (מתי כ”ד: י”ד).
“ואני אומר לכם, מעתה לא אשתה מפרי הגפן הזה עד אותו היום אשר אשתהו חדש עמכם במלכות אבי” (מתי כ”ו: כ”ט).

“שפן מלכות האלהים אינה בדבור כי אם בכח הפעל” (א’ אל הקוראנים ד: כ’).

מדוע לדת הנוצרית אין כוח אמיתי עם אלהים? האם חשבתם אי פעם שאולי ישוע לא בא להקים דת חדשה כלל?! ישוע בא להכריז את מלכות השמים; וכפי שקראתם זה עתה, הוא ציווה על תלמידיו לעשות את אותו הדבר! אך זמן קצר לאחר מותם של התלמידים הראשונים, המסר של ישוע אודות המלך ומלכות השמים התמסד, ואיבד את מרבית כוחו; משום שהפך עתה למסר של דת הנקראת “נצרות”. ישוע מעולם לא הציג את “מסר בשורת המלכות” לתלמידיו על מנת שיהפוך לדת אחרת!

המסר של ישוע אודות חוקי המלך ומלכות השמים נאמר בקול רם לארץ על ידי בוראנו, על מנת שמאמינים בישוע שנולדו מלמעלה יישמו את דבריו בכל הארץ, בהכנה לבואו של המלך ומלכותו. “בואו אלי!” “לכו ועשו את כל הגויים לתלמידים...” “לכו אל כל העולם והכריזו את הבשורה...”

אולם, הופעתו הגדולה עלי אדמות של אלהים המלך, והמסר שלו אודות מלכות השמים הפכו לדת מעשה ידי אדם, הפעם על ידי גויים דתיים, בניסיונם לשלוט בדבר אלהים, לשנותו, לסלפו, ולמרוד נגדו, בחשבם כי האדם לא היה צריך לציית לחוקים אלה של המלך האוהב והצדיק ושל מלכותו השמימית.

אך התנהגותו המרדנית של האדם לא תשנה לעולם את מצוות אלהים!

אלהים ישוע הציג את החוקים של בורא השמיים לאנושות, אותם לא ניתן "לארוז" בדת מעשה ידי אדם... משום שכפי שאמר מלך השמים: "השמים והארץ יעברו ודברי לא יעברו"! המלך ישוע, מלך הכבוד העליון הכריז בבירור כי שלטון מלך זה ומלכות השמים שלו יכבשו את הארץ הזו. משום שאת אמיתות אלה שהמלך ישוע דיבר בהיותו עלי אדמות לא ניתן לעצור לעולם; משום שדברי אלהים אינם נשלטים בידי בני האדם או בידי דתותיהם!

מלך השמים כרת מספר בריתות עם האנושות: ברית משה, אשר הפכה מאוחר יותר לדת הנקראת יהדות, ואזי בריתו החדשה של אלהים עליה נכתב בירמיהו ל"א: ל'-ל"ג, לה ניתן תוקף על ידי גופו ודמו של המלך עצמם שהפכה מאוחר יותר לדת הנקראת "נצרות".

"פילטוס נכנס... וישאל אותו: 'אתה מלך היהודים?' השיב ישוע: 'מלכותי איננה מן העולם הזה. אלו היתה מלכותי מן העולם הזה, היו משרתי נלחמים שלא אמסר לראשי היהודים; אלא שפעת מלכותי איננה מפה'. אמר לו פילטוס: 'אם כן, אתה מלך?' ענה ישוע: 'אתה אומר שאני מלך; לכן אני נולדתי וילשם כן פאתי לעולם, כדי שאעיד על האמת. כל אשר הוא מן האמת שומע לקולי'. אמר לו פילטוס: 'מהי אמת?' (יוחנן י"ח: ל"ג, ל"ו-ל"ח).

בעתיד הקרוב מאד ישפוט אלהים את הארץ, וכל אומה וכל אדם שלא נושע יובאו בפני ישוע, מלך השמים, וישפטו בשל הסירוב לקבל את מתנת החינם של סליחת חטאים וחיי נצח שנתן מלך השמים, ובשל אי שמירת חוקי המלך השמימיים. וכל המאמינים האמיתיים אשר חזרו בתשובה וקיבלו סליחת חטאים על ידי המלך ישוע יכנסו למלכותו בזכות חיי ישוע ודמו שנשפך.

"קרא אליו את ההמון עם תלמידיו ואמר להם: 'מי שרוצה לבוא אחרי, שיתפחש לעצמו ויקח את צלבו וילך אחרי; כי החפץ להציל את נפשו יאבד אותה, אבל המאבד את נפשו למעני ולמען הבשורה – יצילנה'" (מרקוס ח': ל"ד-ל"ה, ראה גם מתי י': ל"ח-ל"ט, ולוקס י"ד: כ"ז).

"אולם בני ארצו שנאו אותו ושלחו משלחת אחריו, לומר: 'איננו רוצים שזה ימלך עלינו'... אבל את אויבי אלה, אשר אינם רוצים פי אמלך עליהם, הביאו אותם הנה והרגו אותם לפני" (לוקס י"ט: י"ד, כ"ז).

משום שאלהים יעשה את רצונו על כל אויביו ביום נהדר זה! "נאם יהוה לאדני שב לימיני עד-אשית איביך הדים לנגליך" (תהלים ק"י: א').

חוקי מלכות השמים שניתנו בידי אלהים לא השתנו מעולם, משום שתכניותיו ומטרותיו של ישוע, מלך השמים תמיד פועלים במלוא עוזם ותמיד נעים לעבר התגשמותם המלאה עבור הארץ כולה!

"הגיב פיפא ואמר אליו: 'הנה אנחנו עובדו הכל והלכנו אחריו, אם פן מה יהיה לנו?' אמר להם ישוע: 'אמן. אומר אני לכם, אתם ההולכים אחרי, כאשר תתחדש הבריאה וכן-האדם ישב על פסא כבודו, תשובו גם אתם על שנים-עשר כסאות לשפט את שנים-עשר שבטי ישראל. וכל מי שעזב בתים או אחים ואחיות או אב ואם או אשה או בנים או שדות למען שמי – יקבל פי מאה ויירש חיי עולם" מתי י"ט: כ"ז-כ"ט.

"...לפניהם הוא הופיע חי בהוכחות רבות, אחרי ענותו, ובמשך ארבעים יום נראה אליהם ודבר אתם על **מלכות האלהים** ... שאלו אותו הנאספים: 'אדוננו, האם בזמן הזה תשיב את המלכות לישראל?' (מעשי השליחים א': ג', ו').

כאן נדמה כי תלמידי ישוע לא הבינו. ישוע המשיך והציג בפניהם את **מסר מלכות אלהים**: "לכו...!" אך הם התמקדו עדיין בישראל, ובשחרורה משלטון הרומים, ובהשיגה שוב ריבונות על עצמה, כפי שהיה בימי המלך דוד והמלך שלמה.

הבה נבחן פסוקים אחרים אודות **שלטון מלכות אלהים** ממקומות אחרים:

"ובימיהם של המלכים ההם, יקים אלהי השמים **מלכות** [עלי אדמות], אשר לעולם לא תשחת, ומלכותה לעם אחר לא תעזב, תדק ותכלה כל אלה המלכות, והיא תעמד לעולמים" (דניאל ב': מ"ד, בתרגום לעברית).

"רואה הייתי בחזיונות הלילה והנה עם ענני השמים כבן אדם בא הנה, ועד עתיק הימים הגיע, ולפניו הקריבוהו. ולו נתן שלטון ויקר ומלכות, וכל העמים, האמות והקשונות אותו יעבדו, שלטונו שלטון עולם אשר לא יעבר ומלכותו – אשר לא תשחת" (דניאל ז': י"ג-י"ד, בתרגום לעברית).

"ומלכותו בכל משלה" תהלים ק"ג: י"ט.

”ויקבלו את המלכות קדושי עליונים, ויירשו את המלכות עד עולם ועד עולם עולמים... והמלכות והשלטון והגדלה של המלכות תחת כל השמים, נתנו לעם קדושי עליונים, מלכותו מלכות עולם, וכל השלטונות לו יעברו וישמעו” (דניאל ז': י"ח, כ"ז, בתרגום לעברית).

גוף המאמינים צריך לגשת אל העולם הלא-נושע עם ידע נכון אודות המלך ומלכות השמים; ודבר זה יסייע לשנות את התיאולוגיות הדתיות השגויות אשר פתחו דלתות כה רבות למחלוקת. משום שכל דבר בגופו של ישוע אשר יכול להיטלטל עומד להיטלטל ... אלהים עומד להניע את גופו לכדי כניעה והתאמה למלכות !!!

”והוא נתן את אלה להיות שליחים, את אלה נביאים, את אלה מבשרים, ואת אלה רועים ומורים, כדי להכשיר את הקדושים לעבודת השרות, לבנית גוף המשיח, עד כי נגיע כלנו אל אחדות האמונה ואחדות ידיעת בן-האלהים, אל האדם השלם, אל שעור קומתו המלא של המשיח... אלא נדבר את האמת בקצרה...” (אל האפסים ד': י"א-י"ג, ט"ו, ראה גם ירמיהו ג': ט"ו-י"ז; יחזקאל ל"ד: ב', י"ג-ט"ז; לוקס ר': י"ג, י"א: מ"ט; א' אל הקורינתים ד': ט'; אל האפסים ב': כ'; ב' פטרוס ג': ב').

”ומהם הקים אלהים בקהלה – ראשית שליחים, שנית נביאים, שלישית מורים, אחרים כן עושי נסים, אחרים כן מתננות הרפוי...” (א' אל הקורינתים י"ב: כ"ח-כ"ט).

המאמינים עייפו מן הדת; אנו רוצים את נוכחות מלכותו !

מטרת סוכת דוד המוקמת

היא לסייע לפנות את "דרך" אדני !

סוכת דוד המוקמת, כפי שהיא נראית דרך עיני המלכות, היא מקום מפתח עלי אדמות כדי שמלכות השמים תכבוש את הארץ עם ממשלת אלהים וכבודו ותפארתו; עם אותות ונפלאות ונסים, אותם ישחרר אלהים בעבור מטרות מלכותו, לחדור אל איזור מסוים, טריטוריה מסוימת, או חלק מסוים של הארץ, כגון העיר ירושלים, באמצעות הלל עליון, תפילה וצווים מלכותיים של כהני מלכיצדק, והכהנים הגדולים הנאמנים של אלהים עלי אדמות, על מנת שסמכות אלהים ובני האדם הגאולים שנוולדו מלמעלה יוכלו להשתקם לגמרי עלי אדמות, שניתנה תחילה לאדם בכראשית א': כ"ו-כ"ח.

”כַּאֲשֶׁר יָבֹא בֶן-הָאָדָם בְּכַבְדּוֹ וְכָל הַמַּלְאָכִים אִתּוֹ, יֵשֵׁב עַל פֶּסֶא כְּבוֹדוֹ וַיֵּאֲסֹפוּ לִפְנָיו כָּל הַגּוֹיִים. אִזּ יִפְרִידֵם זֶה מִזֶּה כְּרוּעָה הַמְּפָרֵד אֶת הַכֹּבָשִׁים מִן הָעֵצִים וַיִּצְיֵב אֶת הַכֹּבָשִׁים לִימֵינוּ וְאֶת הָעֵצִים לְשִׁמְאֵלוֹ. יֹאמֶר הַמֶּלֶךְ אֶל הַנְּצֻבִים לִימֵינוּ, 'בּוֹאוּ בְּרוּכֵי אֱבִי וּרְשׁוּ אֶת הַמַּלְכוּת הַמּוֹכֵנָה לָכֶם מֵאֵז הַנּוֹסֵד תְּבַל, כִּי רָעַב הָיִיתִי וְנִתַּתֶּם לִי לֶאֱכֹל, צָמָא הָיִיתִי וְהִשְׁקִיתֶם אוֹתִי, עוֹבֵר אֶרֶץ הָיִיתִי וַאֲסַפְתֶּם אוֹתִי, עָרוֹם – וְהִלְבַּשְׁתֶּם אוֹתִי, חוֹלָה הָיִיתִי וּבִקְרַתֶּם אוֹתִי, בְּמֵאֶסֶר הָיִיתִי וּבִאֲתָם אֵלַי' ... יֵשֵׁב הַמֶּלֶךְ וַיֹּאמֶר לָהֶם, 'אָמֵן, אוֹמֵר אֲנִי לָכֶם, מֵה שְׁעֵשִׂיתֶם לְאַחַד מֵאֵחֵי הַקְּטָנִים הָאֵלֶּה לִי עֲשִׂיתֶם' (מתי כ"ה: ל"א-ל"ו, מ').

אלהינו ישוע, מלך השמים, ישקם דברים רבים באמת טרם שיכתו בכבוד. מעל הכל, הוא ישקם שוב ידע רב יותר אודות המלך ומלכותו הנצחית בשמים ובארץ!

"וְנָאֵנִי מִנְחִיל לְכֶם מַלְכוּת כְּמוֹ שֶׁהִנְחִילָנִי אָבִי, לְמַעַן תֹּאכְלוּ וְתִשְׂתּוּ עַל שְׁלֹחַנִי בְּמַלְכוּתִי וְתִשְׁבּוּ עַל כְּסֵאוֹת לְשֹׁפֵט אֶת שְׁנַיִם-עָשָׂר שְׁבָטֵי יִשְׂרָאֵל [במלכותכם]" לוקס כ"ב: כ"ט-ל', ראה גם ההתגלות ג': כ"א).

הקונפליקט עמו מתמודדים המאמינים בישוע כיום כאן בישראל אינו אודות היהדות הרבנית נגד הנצרות או היהדות המשיחית; אלא למעשה אודות היהדות המתנגדת למלכות אלהים ולרוח אלהים חיים!

"כִּי אָמַר יְהוָה צְבָאוֹת קִנְאָתִי לְצִיּוֹן קִנְאָה גְדוֹלָה וְחַמָּה גְדוֹלָה קִנְאָתִי לָהּ: כִּי אָמַר יְהוָה שְׁבָתִי אֶל-צִיּוֹן וְשָׁכַנְתִּי בְּתוֹךְ יְרוּשָׁלַם וְנִקְרְאָה יְרוּשָׁלַם עִיר הָאֱמֶת וְהָר־יְהוָה צְבָאוֹת הָר הַקִּדְשׁ" זכריה ח': ב'-ג'.

המלך ישוע ימלוך מציון, הר קודשו!

"לְמַרְבֵּה הַמְשָׁרָה וּלְשִׁלּוֹם אֵין-קֶן..."

ישעיהו ט': ו'

"הֲיִתָּה מִמְּלַכֶּת תְּבַל לְמַמְלַכְתּוֹ שֶׁל אֲדוֹנָיו וְשֶׁל מְשִׁיחוֹ וְהוּא יְמַלֶּךְ לְעוֹלָמֵי עוֹלָמִים!"

ההתגלות י"א: ט"ו

17 דצמבר 2009

עמוס ג': ז'...

"וּדְבַר-אֱלֹהֵינוּ יִקּוּם לְעוֹלָם!" ישעיהו מ': ח'

קִרְבָּה מַלְכוּת שָׁמַיִם! האם התעלמנו מהוראות המלך?

2009, רעה את צאני ירושלים ©ריצ'רד אהרון הונורוף, כל הזכויות שמורות

ת.ד. 32128, ירושלים 91320

richfms@netvision.net.il

www.FeedMySheepJerusalem.com